[bookmark: _Hlk131070601]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2023 № 6166

О внесении изменений в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.02.2023 № 966

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью выноса газопровода высокого давления, с последующим устройством дорожного покрытия,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 28.02.2023 № 966 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения на территории Одинцовского городского округа Московской области» следующие изменения:
1) в пункте 3 цифры «30.07.2023» заменить цифрами «01.12.2023».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]

Глава Одинцовского городского округа 					 А.Р. Иванов